
PPrreeffeeiittuurraa  MMuunniicciippaall  ddee  IIggaarraattiinnggaa  
EEssttaaddoo  ddee  MMiinnaass  GGeerraaiiss  

 
 

  

PPrraaççaa  MMaannuueell  ddee  AAssssiiss,,  227722  ––  CCeennttrroo  --  IIggaarraattiinnggaa//MMGG  

TTeelleeffaaxx::  ((3377))33224466--11113344//33224466--11009988  --  ee--mmaaiill::  ccoonnttrroollaaddoorriiaaiiggaarraattiinnggaa@@yyaahhoooo..ccoomm..bbrr  

  

 
 

 

 

O MUNICÍPIO DE IGARATINGA, torna público o extrato do termo aditivo ao contrato 

nº - 177/2013. Fica ajustado o acréscimo do contrato, com fundamento nos art. 57, II 

da Lei Federal 8.666, de 21/06/93 e suas alterações. Fica ajustada a prorrogação de 

prazo com fundamento no art. 57, II, da Lei Federal 8.666, de 21/06/93 e suas 

alterações, a partir de 03.09.2014 à 02.09.2015. Igaratinga, 01 de setembro de 2014. 

Fábio Alves Costa Fonseca – Prefeito Municipal. 

 

 

. 

 

mailto:controladoriaigaratinga@yahoo.com.br

